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ПРАЙС-ЛИСТ                    
Гидроизоляционные материалы проникающего действия системы «Гидрохит»
Цены действительны с 17.02.2014 г.
	Наименование материала
	Расход
	Фасовка,    кг
	Стоимость руб/кг с НДС

	
	
	
	розница
	от 500 кг
	от 1000 кг

	ГИДРОХИТ проникающий

Однокомпонентный материал для гидроизоляции бетонных конструкций или оштукатуренных поверхностей. 

Отличительные особенности: простота применения, наносится    на мокрую (!) поверхность, глубина проникания в толщу бетона на 100-150 мм, увеличение водонепроницаемости бетона до марки (W 10-12).
	1,0
кг/м2
	Ведро 5кг
	173,00

	
	
	Ведро 10кг
	167,70

	
	
	Ведро
25 кг
	164,36
	162,20
	152,64

	ГИДРОХИТ шовный 

Однокомпонентный материал для устранения  и предотвращения фильтрации воды через стыки, трещины, рабочие швы бетонирования.

Отличительные особенности: простота применения, безусадочный, обладает высокой адгезией к бетону, кирпичу, камню.
	1,5 кг/м.п.
	Ведро
 5 кг
	167,20

	
	
	Ведро 
 10 кг
	162,60

	
	
	Ведро 
25 кг
	157,72
	153,32
	149,76


	
	


